
令和４年度 就 実 大 学 薬 学 部

地 域 連 携教育講座

会場

第２回

日時

9：30 ～ 12：30 （9：00開場）

入場無料
事前申込制
定員150名

2022年

謹啓

清秋の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、薬剤師の先生方、本学卒業生を対象に『令和４年度第２回 就実大学薬学部地域連

携教育講座』を下記の通り、開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

主催：就実大学公開講座委員会 共催：就実大学薬学会

後援：一般社団法人岡山県薬剤師会 岡山県病院薬剤師会

11/20 (日)

就実大学 S館 S102
（110周年記念ホール）

＜申し込み方法＞
左側のQRコードから申込フォームにアクセスして頂き、必要事項をすべて記入
の上、お申し込みください。就実HPにも申込フォームがございます。
申し込みの〆切は11/17とさせていただきます。
申し込み多数の場合は，大変恐れ入りますが，先着順とさせて頂きます。

※駐車場に限りがありますので，ご来場の際は出来るだけJR（JR西川原・就実駅
から徒歩3分）をご利用ください。

※日本薬剤師研修センター研修単位（2単位）を申請中です。
研修単位の取得を希望の場合、PECSの個人登録が必要です。
当日は、必ず二次元コードを印刷したものをご持参ください。
二次元コードがなければ単位の付与はできません。
遅刻及び早退の場合、単位は付与されません。時間厳守でお越しください。
（9時20分までにお越しください）

「対人援助職(Helping Profession)としての薬剤師
～コロナ禍におけるこころのケア～」

京都先端科学大学 准教授

伊原 千晶 先生


